
 

受付対応時間の変更についてのお知らせ 
 

 

平素より当施設の運営にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

当施設の業務体制変更に伴い『２０２３年 6月 1日より』、開閉時間を変更さ

せていただきます。 

変更前                 変更後 

平日・土日祝日 ８時～２０時 ➡ 平日 ８時～１９時 ・土日祝日 ８時～１８時 
 

変更後は、玄関外側の自動ドアは 20時まで自動で開閉いたします。 

御用の方は、外側自動ドア入って右手にある電話を使用し、職員を呼び出し

てください。ご迷惑お掛けし大変申し訳ございません。ご不明な点等ございまし

たら「受付担当者」にお声掛けください。 

ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
介護老人保健施設 緑樹苑 

介護医療院 みどりケアセンター 

施設長 


